
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський фаховий коледж будівництва, архітектури та дизайну______

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. ХАРКІВ

(населений пункт)

від «29» вересня 2024 року №126-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Харківський фаховий коледж будівництва, 

архітектури та дизайну у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» 
вересня 2024 року, протокол№47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «29» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Заступник директора _____ Щ /_________ Олена ВОЛОЖИНСЬКА
(п ід п и с ) (В л а с н е  ім ’я П Р ІЗ В И Щ Е )



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ауки  У країн и
Х ар к ів ськ и й  ф ах о ви й  к о л ед ж  

б у д івн и ц тва , ар х ітекту р и  та 
д и зай н у

Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  «29» вер есн я  2 0 2 4  року  
№  126-С

144 Т еп л о е н е р ге ти к а Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

а

£

О
ш
ш

и
м
кмє*сЗсо

%

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
вЄ

Д
Е

Б
О

п р ізви щ е в л асн е  ім 'я
по  батьков і (за  

н ая в н о ст і)

н о м е р , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип  
д о к у м е н т а  про  о с в ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і як о го  

в ід б у в аєть ся  вступ

р ік  та  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н е за л еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ах о во го  
в сту п н о го  ви п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14576846 1372588 В ороний Сергій Сергійович

22805178 Х А  30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

2 14583751 1372588 Гуков В олодимир Анатолійович

918261 А  20.04.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

1



3 14550295 1372588 Демченко Дмитро Іванович

35937786 Х А  26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

4 14540798 1372588 Коненко В 'ячеслав М иколайович

12252853 Х А  21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

5 14548666 1372588 Кульш ан В 'ячеслав В ікторович

37836839 Х А  28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

6 14548998 1372588 Кусий Тарас П етрович

37589699 В К  05.02.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

7 14559497 1372588 Я лов М ихайло Іванович

003659 ГЛ  16.04.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ауки  У країн и
Х ар к ів ськ и й  ф ах о ви й  к о л ед ж  

б у д івн и ц тва , ар х ітекту р и  та 
д и зай н у

Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  «29» вер есн я  2 0 2 4  року  
№  126-С

192 Б у д ів н и ц тв о  та  ц и в іл ьн а  ін ж ен ер ія Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

КОШ ТИ

фізичних
та/або

юридичних
осіб

а

£

Ош
ш
и
м
к
мє*
сЗ
со

£

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
вЄ

Д
Е

Б
О

п р ізви щ е в л асн е  ім 'я
по  батьков і (за  

н ая в н о ст і)

н о м е р , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип  
д о к у м е н т а  про  о с в ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і як о го  

в ід б у в аєть ся  вступ

р ік  та  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н е за л еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ах о во го  
в сту п н о го  ви п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14583700 1359150 Аверін Євгеній Павлович

013840 СБ 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

2 14562240 1359150 Брагін Богдан Ю рійович

48847027 НР 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

3 14552659 1359150 Вайнбергер Ігор Васильович

18201748 Х А  21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

з



4 14545947 1359150 Коваленко Д а р я Русланівна

54865701 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

5 14572532 1359150 Коваленко П оліна Сергіївна

54892331 КВ  21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

6 14581319 1359150 Криворучко Василь Іванович

871955 А  16.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

7 14547911 1359150 Лихобаба Владислав Вячеславович

37827341 Х А  28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

8 14571954 1359150 Лукашенко Олександр В ікторович

23988671 Х А  22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

9 14543395 1359150 Писаренко Олег М иколайович

12635143 СМ  20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

10 14580609 1359150 Рибницький Денис Олександрович

13239007 АН 15.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

11 14547391 1359150 Соловйов Роман Олегович

49414505 Х А  23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

12 14551534 1359150 Ф урман Софія Геннадіївна

54749649 ТА  12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ауки  У країн и
Х ар к ів ськ и й  ф ах о ви й  к о л ед ж  

б у д івн и ц тва , ар х ітекту р и  та 
д и зай н у

Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  «29» вер есн я  2 0 2 4  року  
№  126 /1 -С

192 Б у д ів н и ц тв о  та  ц и в іл ьн а  ін ж ен ер ія Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

КОШ ТИ

фізичних
та/або

юридичних
осіб

а

£

Ош
ш
и
м
к
мє*
сЗ
со

%

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
вЄ

Д
Е

Б
О

п р ізви щ е в л асн е  ім 'я
по  батьков і (за  

н ая в н о ст і)

н о м е р , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип  
д о к у м е н т а  про  о с в ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і яко го  

в ід б у в аєть ся  вступ

р ік  та  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового  
всту п н о го  ви п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  т есту / 

м аг істер с ьк о го  тесту  н а в ч а л ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер ськ о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14550611 1363859 Ю рченко Лілія Сергіївна

47757554 Х А  30.01.2015 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

1


